ПОУ ТЕХНИКУМ
КИСЛОВОДСКОГО ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

ПРИКАЗ
06.12.2018 г.                        Кисловодск                                     № 46

[ По личному составу студентов]

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить:
1. Сукиева Ахмеда Магометовича, студента 1 курса очной формы обучения специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения по собственному желанию
Основание: заявление  Сукиева А.М., резолюция директора

Директор                                                        Гочияев Б.Р.